最高裁秘書第2512号

平成28年7月28日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

6月24日付け（同月27日受付，最高裁秘書第2159号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について，下記のとおり追加で開示することとしましたので

通知します。

記

開示する司法行政文書の名称

高等裁判所事務局長事務打合せ席図（片面で2枚）

開示の実施方法

1

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

高等裁判所事務局長事務打合せ席図

平成28年2月25日 （木） （13:00～16:30）

最高裁判所公平審理室

０
１
０
１
０
－
０
１
１
１
０
１
０
－
’
’
０
１
０
１
０
１
０
１
８
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
８

情
報
政
策
課
松
本
参
事
官

※
協
雛
車
項
２
の
み

民
亭
局
第
一
課
長

※
協
議
事
項
３
の
み

行
政
局
第
一
煤
長

※
協
雛
事
項
３
の
み

総
務
局
第
一
媒
長

経
理
局
主
計
謀
長

経
理
局
総
務
課
長

人
事
局
給
与
煤
長

(オブ席）

名
古
屋

東
京

大
阪

広
島

仙
台

高
松

札
幌

福
岡

窓 扉

０
１
０
１
０
１
０
１
０
－
０
１
８
１
０
１
０
１
０
１
０
１
８
１
０
１
０
１
０
－
０
１
０
１
０
１

総研所長

情報政策課長 司研所長

秘
書

民
事
・
行
政
局
長

家
庭
局
長

事
務
総
長

経
理
局
長

刑
事
局
長

総
務
局
長

人
事
局
長

審
議
官

広
報
課
長

ノ

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

。
ｂ
■
Ｐ
Ｉ
Ｏ
り
も
０
０
１
■
Ｔ
４
１
Ｏ
ｐ
ｑ
ａ
９
ｑ
４

’

○ ○ ○

○

○

○ ○ ○ ’ ○ ○ ○． ○ ○ ○
｡

○

高等裁判所事務局長事務打合せ席図

平成28年2月25日 （木） （16:30～17:30）

最高裁判所公平審理室

０
■
Ⅱ
０
０
口
Ⅱ
８
０
日
Ⅱ
Ｉ
０
Ｑ
８
８
０
■
Ⅱ
０
０
■
Ⅱ
０
０
口
Ⅱ
１
日
ロ
Ⅱ
０
８
■
Ⅱ
０
０
２
１
■
０
８
■
０
０
口
Ｉ
ｌ
０
Ｄ
Ｏ
０
８
■
Ⅱ
０
日
■
Ⅱ
０
０
Ｑ
Ⅱ
Ｉ
０
Ｑ
日
日
０
日
１
０
０
口
０
５
０
Ｑ
Ⅱ
０
０

名
古
屋

札
幌

福
岡

東
京

大
阪

広
島

仙
台

高
松

扉窓

Ｃ

Ｏ
■
８
０
０
■
Ⅱ
１
１
口
Ⅱ
８
０
日
１
０
０
台
Ⅱ
９
０
■
Ⅱ
Ｏ
Ｂ
■
■
８
０
■
Ⅱ
０
８
■
Ⅱ
９
０
■
１
０
０
●
Ⅱ
０
０
■
Ⅱ
Ｉ
０
Ｄ
Ｉ
０
８
■
Ⅱ
８
０
■
Ⅱ
６
０
■
８
８
０
■
Ⅱ
８
８
■
Ⅱ
Ｉ

人
事
局
任
用
課
長

事
務
総
長

人
事
局
長

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○

１
１
０
１
１

○